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1. Dodatkowe informacje iobjasnienia obejmujg w szczegdélnos$ci:

Adresat

Gmina Baranéw

Wyszczegblnienie Kwota
1.7 Kwota odpisu aktualizujacego naleznosci finansowe z tytutu pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu JST
- o . . - 0,00
utworzonego na podstawie art. 35b ust. 1 ustawy o rachunkowosci - ujeta w poz. 1.7 Informacji dodatkowej
1.10. kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
(leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z 0,00
podziatem na kwote zobowigzan z tytulu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
1.10.1. taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu finansowego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.10.2. taczna kwota zobowigzan z tytutu leasingu zwrotnego wykazana w pozycji 1.10 0,00
1.12. taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen,
takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku 0,00
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Potwierdzenie za zgodnos$¢ z danymi w Informacji dodatkowe] DYREKTOR ZESPOLU SZKOL
w Stup”® pod Kepnem
fre
fszula Mo$
2020.01.30
(gtéwny ksiegowy) rok mies. dzien (kierownik jednostki)
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Wyciag z danych zawartych w zatgczniku ‘Informacja dodatkowa’

Symbol Wyszczegdlnienie Uwaga JST

Potwierdzenie za zgodnos¢ z danymi w Informacji dodatkowej )
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2020.01.30
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INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie

Nazwa jednostki
Siedzibajednostki
Adres jednostki

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

W skazanie , ze sprawozdanie finansowe zawiera dane
taczne, jezeli w sktad jednostki nadrzednej lub
jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg jednostki
snorzadzaiace samodzielne sprawozdania finansowe

Zesp6t Szkot w Stupi pod Kepnem
ut. Szkolna 5,63-648 Stupia pod Kepnem

ul. Szkolna 5,63-648 Stupia pod Kepnem

Celem dziatania jednostki oSwiatowej jest Swiadczenia ustug pedagogicznych.
Zespot Szkot w Stupi pod Kepnem realizuje cele i zadania okre$lone w
Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej, Powszechnej Deklaracji Praw Cztowieka,
ustawie o systemie oS$wiaty oraz w przepisach wydanych najej podstawie.

od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 .

Nie dotyczy
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Omowienie przyjetych zasad polityki rachunkowosci,
w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze
amortyzacji)

Inne informacje
Dodatkowe informacje i objasnienia

Szczegb6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych

srodkdw trwatych, wartosci niematerialnych i
prawnych,

Srodki trwate:

Grunty

stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

1. Zasady prowadzenia rachunkowos$ci podporzatkowane sg zasadom
rachunkowosci i gospodarki finansowej.

2. Aktywa i pasywa wycenia sie wedtug nastepujacych zasad:

- do amortyzacji srodkéw trawtych oraz wartosci niematerialnych i prawnych
stosuje sie stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacjyjnych
stanowigcych zatgcznik do ustawy o podatku dochodowym od oséb prawnych,
amortyzacje metodg liniowa stosuje sie od miesigca nastepnego od dnia przyjecia
na stan majatku jednostki potwierdzony dokumentem OT, w ktérym wskazuje sie
osobe odpowiedzialng materialnie,

jednostka przyjmuje zasade jednorazowego spisania w koszty w miesigcu
przyjecia do uzywania aktywa rzeczowe, pozostate $rodki trwate oraz wartosci
niematerialne i prawne o wartosci od 500,00 zt do 10.000 zt wiacznie w
momencie oddania do uzywania potwierdzonego wpisem do ksiegi inwetarzowej.
- pozostate Srodki trwate o chraktrze wyposazenia o niskiej wartosci, ktérych
wartos¢ nie przekracza 500,00 zt zaliczamy do ewidencji iloSciowej (w
przypadku decyzji kierownika jednostki srodek nie przekraczajcy 500,00 z+ moze
by¢ uznany za celowy, istotny i tym samym wpisany w pozostate srodki trwate,
3. Ponoszone koszty ksieguje sie na kontach 4 i 7 w dacie sprzedazy okre$lonej
przez wystawce; w przypadku otrzymania faktury do 8 dnia nastepnego m-ca
ewidencjonuje sie w dacie ostatneiego dnia m-ca, ktérego dotyczy poniesiony
koszt, a po 8 dniu ujmjue sie w dacie otrzymania dok. Zasada ta nie dotyczy
przetomu roku ; dokumenty otrzymane w nastepnym roku dotyczace
poprzedniego ujmuje sie w ksiegach roku poprzedniego.

1152339,39
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1112

1112

1113

1113

1114

1114

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Budynki

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Budowle

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku

Kotly i maszyny energetyczne

stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku

994932,78

994932,78

456616,01
481489,33

104195,96

104195,96

76213,21
80901,93



1115

1115

1116

1116

1117

1117

11138

stan na koniec roku
Maszyny, urzadzenia i aparaty og6lnego zastosowania
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Maszyny, urzadzenia i aparaty specjalistyczne
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Urzgdzenia techniczne
stan na poczatek roku
nabycie

sprzedaz

przekazania
likwidacje

stan na koniec roku
umorzenie

stan na poczatek roku
stan na koniec roku
Srodki transportu
stan na poczatek roku
nabycie

9310,67

9310,67

9310,67
9310,67

5614,5

5614,5

5614,5
5614,5



sprzedaz
przekazania
likwidacje
stan na koniec roku 0
1118 umorzenie
stan na poczatek roku
stan na koniec roku
1119 Narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie

stan na poczatek roku 24285,48
nabycie 14000
sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku 38285,48
1119 umorzenie

stan na poczatek roku 8359,35

stan na koniec roku 10520,7

11110 Zbiory biblioteczne

stan na poczatek roku 38699,21

nabycie 9271,7

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku 47970,91
11110 umorzenie

stan na poczatek roku 38699,21

stan na koniec roku 47970,91

1.1.2 Pozostate Srodki trwate

stan na poczatek roku 275731,77

nabycie 42342,41

sprzedaz

przekazania
likwidacje 8756,47
stan na koniec roku 309317,71



1121

1.13

1131

1.2

13

131
132
1.4

15

1.6

161

162

163

umorzenie

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Wartosci niematerialne iprawne

stan na poczatek roku

nabycie

sprzedaz

przekazania

likwidacje

stan na koniec roku

umorzenie

stan na poczatek roku

stan na koniec roku

Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkéw trwatych, w tym
dobr kultury

Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego
odpiséw aktualizacyjnych

dtugoterminowe aktywy niefmamowe
dtugoterminowe aktywyfinansowe

Warto$¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie
Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez
jednostke srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z
tytutu leasingu

Liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw
wartosciowych, w tym akcji i udziatow oraz dtuznych
papieréw warto$ciowych

Spétka Wodociagi Kepinskie:

ilos¢

wartos$¢

Spétka Oswietlenie Uliczne

ilos¢

wartos$¢

Spotka INWESTOR

275731,77
309317,71

4692
0

4692

4692
4692



ilos¢
wartos¢
164 Inne
ilos¢
wartos¢
1.7 Dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznosci
stan na poczatek roku
zwiekszenie
wykorzystanie
rozwigzanie
stan na koniec roku
18 Dane o stanie rezerw
181 rezerwa ogolna:
stan na poczatek roku
zwiekszenia
wykorzystanie
rozwigzanie
stan na koniec roku
182 rezerwa celowa:
stan na poczatek roku
zwiekszenia
wykorzystanie
rozwigzanie
stan na koniec roku

1.9 Podziat zobowigzan dtugoterminowych:
191 powyzej | roku do 3 lat
192 powyzej 3 roku do 5 lat
193 powyzej 5 lat
1.10 Kwoty zobowigzan z tytutu leasingu
1101 zobowigzania z tytutu leasingu finansowego
1102 zobowiazania z tytutu leasingu zwrotnego
111 taczna kwota zobowigzan zabezpieczonych na majatku

charakter zabezpieczenia
forma zabezpieczenia



1.12
1121

1122

1123

1.13

1.14

1.15
1151
1152
1153
1154

1.16

2.1

2.2

221
2211
2212

taczna kwota zobowigzan warunkowych

gwarancje

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

poreczenia

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

weksle

charakter zabezpieczenia

forma zabezpieczenia

Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen
miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztéw stanowigcych réznice
miedzy wartoscig otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie
taczna kwota otzrymanych przez jednostke gwarancji
i poreczen niewykazanych w hilansie

Kwota wyptaconych srodkow pienieznych na $widczen
jubileuszowki

ekwiwalenty za urlop

odprawy

inne

Inne informacje

Wysokos$¢ odpiséw aktualizujgcych warto$¢ zapaséw
Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie w
tym odsetki oraz r6znice kursowe, ktére powiekszyty
koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie w
roku obrotowym

Ogotem w tym:

odsetki

réznice kursowe

27429,31
23065,71
3791,08
0

572,52



2.3

231

232

2.4

2.5

Kwota i charakter poszczeg6lnych pozycji przychodow
lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub ktére
wystapity incydentalnie

przychody nadzwyczajne

koszty nadzwyczajne

Informacja o kwocie naleznosci z tytutow podatkow
realizowanych przez organy podatkowe podlegte
ministrowi wtasciwemu do spraw finansow
publicznych wykazanych w sprawozdaniu z wykonania
planu dochodéw budzetowych

Inne informacje

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli
mogtyby w istotny sposéb wptynaé na ocene sytuacji
majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy
jednostki

DYREKTOR ZESPOLU SZKOt
w Stuprpod Kepnem

Urszula Mos$



